
Istituto certificato per la Qualità ISO/UNI EN ISO 9001:2008 Cert. n. IT04/1286 - 
Progettazione ed erogazione di servizi di formazione e di orientamento - Settore EA:37 
 

 
 
 

 
 Pistoia 
Istituto Professionale di Stato per i Servizi Commerciali e Socio-Sanitari 
 

IPSSCS “Luigi Einaudi” Viale Pacinotti 11 PISTOIA – Cap 51100 – Tel.: (0573) 25193-25194 – Fax: (0573) 28027 - Cod. Univoco Uff.: UFQ14P 
Cod. Fiscale 80008770473 – E mail: ist@isteinaudi.it - P.e.c.: ptrc010007@pec.istruzione.it - http://www.isteinaudi.gov.it 

Einaudi Luigi 

Agenzia Formativa accreditata da Regione 
Toscana con codice di accreditamento  n. PT0609 

CUP assegnato al Progetto 
I56J16000070007 

Al Consiglio D’Istituto  
All’albo on line   
Agli Atti 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”  2014-2020; 
Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID-1711 del 20/01/2016 con cui è stato autorizzato il 
Piano Integrato per l’anno scolastico 2015/2016,  la formale autorizzazione all’avvio delle 
attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi ; 
Considerato che ai sensi dell’art.6 c.4del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico 
le variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 
Visto il Programma Annuale per l’esercizio 2016 ; 
 

DECRETA 
 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 
2016 dei fondi relativi al progetto PON  identificato con il codice: 10.8.1.A1-FESRPON-
TO-2015-72 come di seguito specificato: 
 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto 
 

Titolo modulo 
 

Importo 
autorizzato 
forniture 

 

Importo 
autorizzato 
spese generali 

 

Totale 
autorizzato 
progetto 

 

10.8.1.A2 
 

10.8.1.A2-FESRPON-TO-2015-72 
 

Colleghiamoci 
 

€  6.375,00 
 

€  1.125,00 
 

€  7.500,00 

 
 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e 
pubblicato all’albo on line dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott. Giovanni Marruchi) 

 

mailto:ist@isteinaudi.it
mailto:ptrc010007@pec.istruzione.it
http://www.isteinaudi.gov.it/

		2016-02-10T11:42:00+0100
	MARRUCHI GIOVANNI




